АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 20.11.2014                           № 1247

О внесении изменения в Порядок расходования иных
межбюджетных трансфертов, источником финансового
обеспечения которых являются иные межбюджетные
трансферты из федерального бюджета на проведение
мероприятий по подключению общедоступных библиотек
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела
с учетом задачи расширения информационных технологий
и оцифровки, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 15.11.2013 № 1760

Постановляю:

1. Внести в Порядок расходования иных межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Суровикинского муниципального района Волгоградской области к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 15.11.2013 № 1760 (далее-Порядок), изменение, изложив приложение к Порядку  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава администрации

Суровикинского муниципального района                                А.П. Божко